
 
 

Circolare n. 122           Cormano, 23 Gennaio 2021 

 

 Alle famiglie e agli alunni delle classi 

SECONDE e TERZE della Scuola 

Secondaria di I Grado 

 Al personale DOCENTE e ATA 

 Al Direttore SGA  

 All’albo/Sito web 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi SECONDE e TERZE 

della Scuola Secondaria di I Grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il DPCM del 14 Gennaio 2021, artt. 1 e 2; 

VISTA   la nuova ordinanza del Ministero della Salute del 23 Gennaio 2021 che 

modifica la precedente applicando alla Regione Lombardia le misure di cui 

all’articolo 2 del medesimo decreto;  

 

DISPONE 

- la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni delle classi SECONDE e 

TERZE di Scuola Secondaria di Primo Grado a partire da lunedì 25 gennaio 2021. 

 

Restano invariate le disposizioni relative all’obbligo di mascherina per chiunque, con eccezione dei 

soggetti con patologie o disabilità incompatibili con tale utilizzo, adeguatamente certificati. 

Si coglie l’occasione per ribadire la necessità dell’osservanza puntuale del “protocollo anti-Covid” 

di Istituto e delle prescrizione di legge emanate per fronteggiare l’emergenza sanitaria a tutela della 

salute di tutta la comunità scolastica. 

Le presenti disposizioni resta in vigore fatte salve nuove ulteriori disposizioni emanate dalle 

autorità competenti. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Nunzia Galdi 

MIIC8EN00G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000263 - 23/01/2021 - A03b - Organizzazione ser - U

Firmato digitalmente da NUNZIA GALDI


		2021-01-23T15:40:28+0100
	GALDI NUNZIA




